
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „LITERATŪRA 

IR LEIDYBA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-19(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 4 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Literatūra ir leidyba“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. 

sausio 8 d. protokolas Nr. 3LKT-8(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių literatūros ir leidybos srities 

(kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto  

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Poetinis 

Druskininkų 

ruduo 

Asociacija 

Tarptautinis literatūros 

festivalis "Poetinis 

Druskininkų ruduo" 

89 17 686,00  

1.2.  

Tarptautinės 

vaikų ir 

jaunimo 

literatūros 

asociacijos 

Lietuvos 

skyrius 

Asociacija 

Lietuvių vaikų 

literatūra 

daugiakalbiame 

literatūros pasaulyje 

84 7 263,00  

1.3.  Vilniaus reviu VšĮ 
Vilnius review/ 

Vilniaus reviu 
84 

17 450,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

 

1.4.  

Skaitymo ir 

kultūrinio 

raštingumo 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinis 

šiuolaikinės literatūros 

forumas "Šiaurės 

vasara. Literatūra. 

Reklama. Vertė" 

84 11 982,00  



1.5.  
Vieno aktoriaus 

teatras 
VšĮ 

Dedikacijos 2016: 

"Pasijos pagal Joną". 

Poeto Jono Strielkūno 

ir rašytojo Romualdo 

Granausko atminimui 

83 1 600,00  

1.6.  
Literatūra ir 

menas 
VšĮ 

Pasaulio ir lietuvių 

literatūros kvartalas 
83 

9 775,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.7.  Tyto alba UAB 

Knygos Mikalojus 

Vilutis "Meno 

ieškojimas" parengimas 

ir leidyba 

81 3 500,00  

1.8.  Tyto alba UAB 

Knygos Saulius 

Šaltenis "Basas ir 

laimingas" parengimas 

ir leidyba 

80 3 000,00  

1.9.  
Naujasis 

Židinys - Aidai 
VšĮ 

Grožinės literatūros 

apžvalgos "Knygų 

aiduose" 

80 

5 713,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.10.  

Skaitymo ir 

kultūrinio 

raštingumo 

asociacija 

Asociacija 
Literatūros festivalis 

"Vilniaus lapai" 
80 9 143,00  

1.11.  
Leidykla 

"Sofoklis" 
UAB 

Vilės Vėl knygos 

vaikams ir paaugliams 

"Pagaliau skambutis" 

leidyba 

79 2 321,00  

1.12.  
A. Žandario 

įmonė 
IĮ 

Knyga: Jean Racine 

"Faidra" 
79 7 665,00  

1.13.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ Pirmoji knyga. Proza 79 2 700,00  

1.14.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

BĮ 

Akademinis vasaros 

seminaras "Literatūros 

salos 2016" 

79 4 520,00  

1.15.  Brailio spauda VšĮ 
Per knygą į pasaulį 

2016 
78 18 718,00  

1.16.  Metai VšĮ 

Vertimų metai: 

užsienio eseistikos ir 

literatūros vertimai 

"Metų" žurnale 

77 

8 320,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 



1.17.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ Pirmoji knyga. Poezija 77 2 650,00  

1.18.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

BĮ 

Knygos I.Šeinius 

"Raštai", 6 tomas 

išleidimas 

77 4 950,00  

1.19.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Tomo Transtriomerio 

poezijos ir prisiminimų 

knygos "Per 

svyruojantį pasaulį" 

išleidimas 

77 2 286,00  

1.20.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Giedrės Kazlauskaitės 

poezijos knygos 

"Singerstraum" 

išleidimas 

77 3 257,00  

1.21.  
Rusų kultūros 

centras 
Asociacija 

Henriko Radausko 

poezijos vertimas 
77 4 863,00  

1.22.  Nieko rimto UAB 

Anos Pivkovskos 

knygos "Pranciška" 

leidyba 

76 2 571,00  

1.23.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Tomo Vaisietos 

romano "Orfėjas" 

išleidimas 

76 3 961,00  

1.24.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

BĮ 

Knyga Švankų 

romanas "Smagios 

Tilio Ulenšpygelio, 

kilusio iš Braunšveigo 

žemės, gyvenimo 

istorijos", serija 

"Viduramžių 

literatūra", išleidimas 

76 4 935,00  

1.25.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Henriko Algio 

Čigriejaus knygos 

"Savi ir pažįstami" 

parengimas ir 

išleidimas 

76 2 900,00  

1.26.  Gimtasis žodis UAB 

Leonardo Gutausko 

knygos "Žvirblių 

sodyba" parengimas ir 

leidyba 

76 1 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2-1.4 

sąmatos eil. 

1.27.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Regimanto Tamošaičio 

knygos "Vien tik 

zuikiai naktyje" 

parengimas, išleidimas 

ir propagavimas 

75 3 180,00  



1.28.  
Lietuvos 

rašytojų sąjunga 
Asociacija 

Lietuvių literatūros 

burės 
75 15 000,00  

1.29.  Gelmės VšĮ 

Franziskos Moll 

knygos "Tavo svajonės 

ir aš" vertimas ir 

leidyba 

75 2 544,00  

1.30.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Dainiaus Dirgėlos 

poezijos knygos 

"Stebėtojo užrašai / 

Replikos" išleidimas 

75 3 143,00  

1.31.  
Leidykla 

"Sofoklis" 
UAB 

A. B. Yehoshua knygos 

"Moteris Jeruzalėje" 

vertimas ir leidyba 

75 2 971,00  

1.32.  Apostrofa UAB 

Estų rašytojo Reino 

Raudo romano 

"Rekonstrukcija" 

išleidimas 

75 3 786,00  

1.33.  Brailio knyga VšĮ 
Knygelės vaikams 

Brailiu 2016 
75 12 183,00  

1.34.  Slinktys Asociacija Literatūrinės slinktys 74 5 000,00  

1.35.  Aukso žuvys VšĮ 

Aurimo Švedo knygos 

"Irena Veisaitė. 

Gyvenimas turi būti 

skaidrus" leidyba 

74 4 679,00  

1.36.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Mindaugo Kvietkausko 

eseistikos knygos 

"Uosto fuga" išleidimas 

74 3 549,00  

1.37.  
Rašytojų 

sąjungos fondas 
VšĮ 

Almanacho "Poezijos 

pavasaris 2016" 

leidyba 

74 6 000,00  

1.38.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Daivos Čepauskaitės 

trijų pjesių knygos 

"Atviras lūžis" 

išleidimas 

74 2 650,00  

1.39.  Tyto alba UAB 

Knygos Dainius 

Gintalas "Adatos" 

parengimas ir leidyba 

74 2 520,00  

1.40.  
Šiaurės Atėnų 

fondas 
VšĮ 

Vertimai: pasaulio 

literatūros tekstai 
74 

11 535,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 



1.41.  
Lietuvos 

rašytojų sąjunga 
Asociacija 

Daugiabalsė Lvove: 

baltarusių, lietuvių, 

moldovų, lenkų 

rašytojų IV Forumas 

74 14 919,00  

1.42.  Kitos knygos  UAB 

Laszlo Krasnohorkai 

knygos "Az Ellenallas 

melankoliaja" / 

"Priešinimosi 

melancholija" vertimas 

ir leidyba 

74 4 427,00  

1.43.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

BĮ 

Knygos A.Nyka - 

Niliūnas "Skausmo 

geometrija", serija 

"Gyvoji poezija" su CD 

išleidimas 

73 4 868,00  

1.44.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Aido Marčėno esė 

knygos "Kasdienybės/ 

sakiniai 2012-2014/" 

išleidimas 

73 4 800,00  

1.45.  Kitos knygos  UAB 

Danilo Kišo knygos 

"Grobnica za Borisa 

Davidoviča" / "Kapas 

Borisui Davidovičiui" 

vertimas ir leidyba 

73 2 621,00  

1.46.  Gelmės VšĮ 

Zbigniew Batko 

knygos "Atgalios" 

vertimas ir leidyba 

72 2 375,00  

1.47.  
Dominicus 

Lituanus 
UAB 

Margus Karu knygos 

"Nulinis taškas" 

("Null-punkt") 

vertimas iš estų kalbos 

ir leidyba 

72 3 865,00  

1.48.  Nieko rimto UAB 

Patriko Neso knygos 

"Septynios minutės po 

vidurnakčio" leidyba 

72 3 729,00  

1.49.  
Leidykla 

"Margi raštai" 
UAB 

Laimos Abraitytės 

atsiminimų knygos 

"Atsigręžus" leidyba 

72 2 136,00  

1.50.  Kauko laiptai VšĮ 
Dovilė Zelčiūtė 

"Raktas po kilimėliu" 
72 3 173,00  

1.51.  

Viliaus 

Gužauskio 

firma "Homo 

liber" 

IĮ 

Algimanto Mikutos 

knygos "Mėnulio 

peilis" leidyba 

72 2 036,00  

1.52.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Eugenijaus Ališankos 

poezijos knygos 

"Nepradėtas" 

išleidimas 

72 3 200,00  



1.53.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Nerijaus Cibulsko 

poezijos knygos 

"Rudens raidės" 

išleidimas 

71 2 357,00  

1.54.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Giunterio Graso 

knygos "Svogūnų 

lupimas" vertimas, 

parengimas ir 

išleidimas 

71 4 000,00  

1.55.  
Leidiniai 

tėvams 
VšĮ 

Edukacinė knyga 

vaikams apie tautinį 

kostiumą "Sena spinta" 

71 2 000,00  

1.56.  Druka UAB 

Literatūrinis - 

kultūrinis almanachas 

"Baltija 2016" 

71 2 036,00  

1.57.  

Poetinis 

Druskininkų 

ruduo 

Asociacija 

Tarptautinio literatūros 

festivalio "Poetinis 

Druskininkų ruduo" 

Almanachas 

71 3 500,00  

1.58.  
Lietuvos 

rašytojų sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos rašytojų 

sąjungos dalyvavimas 

tarptautiniuose 

renginiuose 2016 

71 7 000,00  

1.59.  
Leidykla 

"VAGA" 
UAB 

Romain Gary 

apsakymų rinkinio 

"Paukščiai skrenda 

mirti į Peru" 

parengimas ir leidyba 

71 5 501,00  

1.60.  Žiemos žodžiai VšĮ 

Benedikto 

Januševičiaus poezijos 

knygos "Žodžiai" 

išleidimas 

71 1 743,00  

1.61.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Aivaro Veiknio 

poezijos knygos 

vaikams "Laumių 

vaikas" išleidimas 

71 4 714,00  

1.62.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Gintaro Bleizgio esė 

knygos "Jautis" 

parengimas ir 

išleidimas 

71 2 933,00  

1.63.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

BĮ 

Knygos A.A.Jonynas 

"Tarp Dievo dantų", 

serija "Gyvoji poezija" 

su CD išleidimas 

71 5 215,00  

1.64.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Vainiaus Bako poezijos 

knygos "Kaštonų tonai" 

išleidimas 

70 2 900,00  



1.65.  

Lietuvių 

literatūros ir 

tautosakos 

institutas 

BĮ 

Knygos J.Vaičiūnaitė 

"Auksinis pilnaties 

žiedas", serija "Gyvoji 

poezija" su CD 

išleidimas 

70 5 386,00  

1.66.  Kitos knygos  UAB 

Andriaus Jakučiūno 

knygos "Utopijos" 

leidyba 

70 3 000,00  

1.67.  Charibdė UAB 

Gražinos  Mareckaitės 

knygos „Anapus 

veidrodžio. Neišgalvoti 

pasakojimai“ leidyba 

70 2 021,00  

1.68.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Ernesto Noreikos 

poezijos knygos 

"Andalūzijos šuo" 

išleidimas 

69 2 700,00  

1.69.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Ievos Toleikytės 

"Pamela, arba 

pasakojimas apie kailį" 

parengimas ir 

išleidimas 

69 2 777,00  

1.70.  
Leidykla 

"VAGA" 
UAB 

Rasos Aškinytės 

romano "Glesum" 

parengimas ir leidyba 

69 3 815,00  

1.71.  
Verslas ar 

menas 
VšĮ 

Sakmė "Baltijos 

valdovė" reginčiųjų ir 

Brailio raštu 

69 5 459,00  

1.72.  Apostrofa UAB 

Islandų rašytojo Sjono 

romano "Iš banginio 

burnos" vertimas ir 

išleidimas 

69 2 929,00  

1.73.  Kauko laiptai VšĮ 
Čabua Amiredžibis 

"Mėnulio sūnus" 
69 7 321,00  

1.74.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Knygos "7 islandų 

poetai" sudarymas, 

vertimas, parengimas ir 

išleidimas 

68 2 314,00  

1.75.  
Leidykla 

"VAGA" 
UAB 

Juan Gabriel Vasquez 

romano "Kaip skamba 

krintantys" parengimas 

ir leidyba 

68 5 000,00  

1.76.  

Naujosios 

Romuvos 

fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Amandos Aizpurietės 

ir Juliaus Kelero 

knygos "Dviese apie 

meilę" išleidimas ir 

prezentacija 

visuomenei 

68 3 640,00  



1.77.  
Modernaus 

meno centras 
VšĮ 

Kultūringų istorijų 

knyga vaikams. 

Monika Krikštopaitytė 

"Galerijos pelė Stasė" 

68 4 656,00  

1.78.  
"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

Manto Balakausko 

poezijos knygos 

"Roma" leidyba 

67 1 683,00  

1.79.  
Lietuvos 

rašytojų sąjunga 
Asociacija 

"Literatūros seimelis" 

(kūrybinės dirbtuvės) 
67 11 857,00  

1.80.  Tyto alba UAB 

Knygos Catherynne M. 

Valente "Mergaitė, kuri 

pakilo virš pasakų 

šalies ir perskėlė 

mėnulį" vertimas, 

parengimas ir leidyba 

67 3 949,00  

1.81.  Nieko rimto UAB 

Domo Ausčio knygos 

"Mergiotė ir mirusi 

kalba" leidyba 

67 1 964,00  

1.82.  
A.Žandario 

įmonė 
IĮ 

Knyga: Jacqueline 

Harpman "Orlanda" 
67 5 079,00  

1.83.  Terra Publica VšĮ 

Olgos Masiuk knygos 

"Lenka, Fryderyk i 

podroze" vertimas į 

lietuvių kalbą ir leidyba 

67 2 368,00  

1.84.  

Lietuvos 

rašytojų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 

Marko Zingerio knygos 

"Aš sėdėjau ant kelių 

Stalinui" parengimas ir 

leidyba 

67 4 000,00  

1.85.  

Naujosios 

Romuvos 

fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Nijolės Blaževičiūtės 

knygos "Mįslių 

karuselė" išleidimas ir 

prezentacija 

visuomenei 

67 2 850,00  

1.86.  Gelmės VšĮ 

Kazimieros 

Kazijevaitės apysakos 

"Septynios kartos" 

leidyba 

67 1 910,00  

IŠ VISO: 426 695,00 

 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių literatūros ir leidybos srities 

(kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Leidykla "Gimtasis 

žodis" 
UAB 

Jurgos Žąsinaitės knygos "Gardino 

Pikulas" parengimas ir leidyba 
66 



2.2.  Asociacija "Slinktys" Asociacija 

Juliaus Kelero, Vandos Padimanskaitės 

knygos vaikams "66 istorijos niekaip 

nesibaigia" leidyba 

66 

2.3.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Herkaus Kunčiaus pjesių rinktinės "Kūjis 

ir pjautuvas" išleidimas 
66 

2.4.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Vytauto Stankaus  poezijos knygos 

"Skruzdžių skandinimas" išleidimas 
66 

2.5.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Dainos Opolskaitės novelių rinkinio 

"Iškyla" parengimas ir išleidimas 
66 

2.6.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Ramutės Skučaitės poezijos knygos "Tai 

priimkit, kas priklauso" išleidimas 
66 

2.7.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Jono Juškaičio poezijos knygos "O laike, 

o niūniavime manęs" išleidimas 
66 

2.8.  
Lietuvos archeologijos 

draugija 
Asociacija Piliakalnių šalis 66 

2.9.  
"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

Ernst Theodor Amadeus Hoffmann 

knygos "Paslaptingas vaikas" leidyba 
66 

2.10.  Klaipėdos universitetas VšĮ 
Interaktyvi knyga: Kristijono Donelaičio 

poema "Metai" 
66 

2.11.  Leidykla "Sofoklis" UAB 
Grahamo Greene'o knygos "Kelionės su 

teta" vertimas ir leidyba 
66 

2.12.  Nieko rimto UAB 
Marijos Gripės knygos "Mėšlavabalis 

skrenda temstant" leidyba 
66 

2.13.  Vyturio leidykla MB 

"Vyturio leidyklos" elektroninės 

bibliotekos prieinamumo didinimas, 

asortimento ir funkcijų plėtra 

66 

2.14.  Alma littera UAB 
Paauglių ir jaunimo literatūros autorių 

konkursas 2016 
66 

2.15.  Leidykla "Sofoklis" UAB 

Rasos Aškinytės romano "Žmogus, 

kuriam nieko nereikėjo" vertimas į anglų 

kalbą ir leidyba 

66 



2.16.  Krantų redakcija Asociacija 

Antono Hanseno Tammsaare's epo "Tiesa 

ir teisingumas" antrosios dalies  

"Indrekas" vertimas į lietuvių kalbą ir 

knygos leidyba 

66 

2.17.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Renatos Šerelytės romano "Barbora 

Radvilaitė" išleidimas 
66 

2.18.  Baltų lankų leidyba UAB 
Ramutės Skučaitės knygos "Raidžių 

namučiai. Garsinė abėcėlė" leidyba 
66 

2.19.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija Rašytojų unija 66 

2.20.  
"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

John Steinbeck knygos "Į rytus nuo 

rojaus" 
66 

2.21.  Kauko laiptai VšĮ Algimantas Mikuta "Kelias į Laumes" 66 

2.22.  

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

institutas 

VšĮ 

Leidinys (dviem kalbomis - vokiečių ir 

lietuvių k.) "Schweiz und Litauen. Eine 

Chronologische Ubersicht.../ Lietuva ir 

Šveicarija. Chronologinė šimtmečių 

abiejų šalių sąlyčių ir tarpusavio santykių 

apžvalga" (Darbinis pavadinimas) 

66 

2.23.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Emily St John Mandel knygos "Ileveno 

stotis" vertimas, parengimas ir leidimas 
66 

2.24.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Ernesto Noreikos knygos "Trauklapio 

poza" išleidimas ir prezentacija 

visuomenei 

66 

2.25.  Mažoji raidė UAB 

Davide Cali / Maurizio A.C.Quarello 

"Mio padre il grande pirata" (Mano tėtis - 

didis piratas) 

66 

2.26.  Nieko rimto UAB 
Katerinės Rundel knygos "Stoglaipiai" 

leidyba 
66 

2.27.  Nieko rimto UAB 
Kęstučio Kasparavičiaus knygos 

"Kaimynė už kampo" leidyba 
66 

2.28.  Nieko rimto UAB 
Neringos Vaitkutės knygos "Devynetas 

tamsos nešėjų" leidyba 
66 



2.29.  

Vilniaus Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo 

studija 

Asociacija 
Johanneso Jorgenseno knygos "Šventasis 

Pranciškus Asyžetis" leidyba 
66 

2.30.  
Vilniaus mokytojų 

namai 
VšĮ Renginių ciklas "Jie su Vilnija suaugę" 66 

2.31.  Gelmės VšĮ 
Jareko Szulskio knygos "Tamsta" 

vertimas 
66 

2.32.  Leidykla "Žuvėdra" UAB 
Rašytojos Paulinos Žemgulytės pokalbių 

knygos "Asmenybės iš arti" leidyba 
66 

2.33.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Annos Halberstadt eilėraščių rinkinio 

"Vilniaus dienoraštis" išvertimas, 

parengimas ir išleidimas 

66 

2.34.  Kauko laiptai VšĮ Egidijus Gaidauskas "Kranto linija" 66 

2.35.  
Jonas Landsbergis 

design 
MB Vaikų kūrybinio rašymo stovykla 66 

2.36.  Bernardinai.lt VšĮ Pieštos istorijos vaikams Metų laikai 66 

2.37.  Nieko rimto UAB 
Klaros Vanderpul knygos "Plaukiame su 

Erliu" leidyba 
65 

2.38.  Nieko rimto UAB 
Vinco Vavterio knygos "Laikraščių 

berniukas" leidyba 
65 

2.39.  Nieko rimto UAB 
Kristinos Olson knygos "Sidabrinis 

berniukas" leidyba 
65 

2.40.  
"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

Tomo Norkaičio poezijos knygos 

"Piromano alibi" leidyba 
65 

2.41.  
Leidykla "Gimtasis 

žodis" 
UAB 

Agnar Mykle knygos "Lasas ant ponios 

Lunos" vertimas ir leidyba 
65 

2.42.  Tyto alba UAB 
Knygos Alessandro Baricco "Jaunoji 

nuotaka" vertimas, parengimas ir leidyba 
65 



2.43.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Jaunųjų folilogų kūrybos aptarimai ir 

oblikacijos 
65 

2.44.  
Leidybos ir edukacijos 

centras Bonus Animus 
VšĮ 

Knygos "Remigijus Misiūnas. 10a 

armagedonas" parengimas ir leidyba" 
64 

2.45.  Garnelis UAB 
J. Webster knygos vaikams "Ilgakojis 

tėtušis" leidyba 
64 

2.46.  Tyto alba UAB 
Knygos Kate Atkinson "Dievo griuvėsiai" 

vertimas, parengimas, leidyba 
64 

2.47.  
Leidybos ir edukacijos 

centras Bonus Animus 
VšĮ 

Knygos "Pranas Ancevičius. 1939 m. 

Varšuva-Vilnius: reportažai ir 

atsiminimai" parengimas ir leidyba 

64 

2.48.  Savaitraštis Nemunas VšĮ Kūryba: profesionalai ir jaunieji 64 

2.49.   Šv. Jono gatvės galerija VšĮ 
"Vilniaus miesto legendos 1" elektroninės 

knygos leidyba 
64 

2.50.  Kauko laiptai VšĮ Ona Jautakė "Sekmadienį lengva nešti" 64 

2.51.  Dominicus Lituanus UAB 
Jurgos Sadauskienės mįslių knygos 

vaikams "Mįslių sekmadienis" išleidimas 
64 

2.52.  Dominicus Lituanus UAB 

Tomo Dirgėlos knygos vaikams ir 

jaunimui "Kai balandis buvo papūga" 

išleidimas 

64 

2.53.  
Kauno menininkų 

namai 
BĮ 

Lietuvių literatūros apžvalga ir kritika 

portale kamane.lt 
64 

2.54.  Bernardinai.lt VšĮ 
Gyvenimo kompaso beieškant: autoritetai 

atsako į jaunimo klausimus 
63 

2.55.  
"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

Juozo Šikšnelio knygos "Dulkė ir šešėlis" 

leidyba 
63 



2.56.  
Znad Wilii kultūros 

plėtros draugija 
VšĮ 

Projekto XXIII Tarptautinis poetinis 

festivalis "Gegužė prie Neries". Henriko 

Sinkevičiaus kūrybos pėdsakais 

Žemaitijoje - Nobelio premijos laureato, 

lenkų prozininko 10-ųjų mirties metinių 

proga 

63 

2.57.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Albino Galinio knygos "Stebinti Psichė" 

išleidimas ir prezentacija visuomenei 
63 

2.58.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Wieslawo Mysliwskio knygos "Akiratis" 

vertimo parengimas ir išleidimas 
63 

2.59.  Baltų lankų leidyba UAB 
Juliano Barneso romano "kalbant atvirai" 

leidyba 
63 

2.60.  Charibdė UAB 

Knygos Moacyr Scliar MAKSAS IR 

KATĖS vertimas į lietuvių kalbą ir 

leidyba 

63 

2.61.  "Versmės" leidykla VšĮ 

Vidmantas Valiušaitis. Vėliava atminties 

danguje: Istorijos tėkmė ir Lietuvos 

dabartis 

63 

2.62.  Terra Publica VšĮ 

Kate DiCamillo  knygos "Flora and 

Ulysses. The Illuminated Adventures" 

vertimas į lietuvių kalbą ir leidyba 

63 

2.63.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Ritos Latvėnaitės knygos vaikams 

"Ratukų Rikis. Gintarinės dėžutės 

paslaptis" parengimas ir išleidimas 

62 

2.64.  Terra Publica VšĮ 
Selemono Paltanavičiaus knygos "Broliai 

ąžuolaičiai" leidyba ir sklaida 
62 

2.65.  Aštuntoji diena VšĮ 
Kun. Kęstutis Dvareckas. Dienas tiki 

žmogumi. 
62 

2.66.  Garnelis UAB 
J. L. Brisley knygos vaikams "Milė 

Molė" leidyba 
62 

2.67.  Alma littera UAB 
A.Bumblauskas, E.Gudavičius "Būtovės 

slėpiniai: Užmiršta Lietuva" 
62 

2.68.  
Viliaus Gužauskio 

firma "Homo liber" 
IĮ 

Loretos Jastramskienės knygos "Dvylika 

pasaulio rašytojų. Susitikimų vietos" 

leidyba 

61 



2.69.  A. Žandario įmonė IĮ 
Knyga: Selemonas Paltanavičius "Kodėl 

verkė Dėdė Debesėlis" + CD 
61 

2.70.  

Juozo ir Alfonso 

Keliuočių palikimo 

studijų centras 

Asociacija Naujosios Romuvos skaitymai 61 

2.71.  
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras 
BĮ 

Urtės Uliūnės knygos "Mintės ir Moko 

magiškos kelionės po Lietuvą" leidyba 
61 

2.72.  A.Žandario įmonė IĮ 
Knyga: Romain Sardou "Atleisk mūsų 

kaltes" 
61 

2.73.  Kitokia grafika VšĮ 
Trilogijos "Berlynas" i-os dalies vertimas 

ir leidyba 
61 

2.74.  
Kūrybos klubas 

"Cinkas" 
Asociacija 

6-osios provincijos rašytojų kūrybinės 

dirbtuvės "Atokios stotys" 
61 

2.75.  Nieko rimto UAB 
Kelės Barnhil knygos "Raganos 

berniukas" leidyba 
60 

2.76.  Meno bangos VšĮ 
Pokalbiai su Lietuvos regionų rašytojais 

(tęsinys) 
60 

2.77.  
Leidybos ir edukacijos 

centras Bonus Animus 
VšĮ 

Knygos "Sebastian Faulks. Paukščio 

giesmė" parengimas ir leidyba 
60 

2.78.  Žemaitijos paveldas VšĮ 
Lietuvių literatūros kūrinių pristatymas 

Pietvakarių Vokietijoje 
60 

2.79.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Gasparo Aleksos knygos "Šventojo 

Akiplėšos medžioklė" parengimas ir 

išleidimas 

60 

2.80.  Aukso pieva IĮ 
Dalios Smagurauskaitės knygos "Sicilija. 

Saulės sala" leidyba 
60 

2.81.  Alma littera UAB 
Iš Petro Klimo atsiminimų. Kalbina 

Valdas Papievis 
60 

2.82.  Garnelis UAB 
R. Dahl knygos vaikams "Berniūkštis: 

vaikystės istorijos" leidyba 
60 



2.83.  Kitos knygos  UAB 
Bragi Olafsson knygos "Sendiherrann" / 

"Ambasadorius" vertimas ir leidyba 
60 

2.84.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Tautvydos Marcinkevičiūtės poezijos 

knygos "Mano poe(ma)ma" išledimas 
60 

2.85.  
Viliaus Gužauskio 

firma "Homo liber" 
IĮ 

Bronės Buivydaitės romano "Atversti 

lapai" leidyba 
60 

2.86.  Bernardinai.lt VšĮ 
Laisvė ir tikėjimas: sovietmečio disidentų 

kovos 
60 

2.87.  R. Paknio leidykla IĮ Vilniaus etiudai 60 

2.88.  Alma littera UAB 
Renata Šerelytė "Mergaitė, kurią atnešė 

vėjas" 
59 

2.89.  Baltų lankų leidyba UAB 
Richardo Flanagano romano "Siauras 

kelias į Šiaurės gilumą" leidyba 
59 

2.90.  Kitos knygos UAB 
Anetos Anros knygos "Paleistuvės arba 

meilė pagal Niurnbergo mergelę" leidyba 
59 

2.91.  
Leidybos ir edukacijos 

centras Bonus Animus 
VšĮ 

Knygos "Jonas Marcinkevičius. Prie 

kalėjimo vartų" parengimas ir leidyba 
59 

2.92.  A. Žandario įmonė IĮ 
Knyga: Gudrun Helgadottir "Kitokia 

šeima" leidyba lietuvių kalba 
59 

2.93.  Aukso pieva IĮ 
Kęstučio Ptakausko  knygos "Ryto rasos 

sodas" leidyba ir pristatymas 
59 

2.94.  
R. Norkaus "Santaros" 

leidykla 
IĮ 

Viktoras Falkenhahnas. Ninka. Novelių 

romanas apie Joną Bretkūną. Vertimas iš 

vokiečių kalbos 

58 

2.95.  
Katalikų pasaulio 

leidiniai 
UAB 

Autorės Rimos Malickaitės knygos 

vaikams "Mėlynas apsiaustas" leidyba 
58 

2.96.  
Socialinių inovacijų 

institutas 
VšĮ 

Leidybinis projektas: 27 nelabai labos 

pasaulio pasakos 
58 



2.97.  
Viliaus Gužauskio 

firma "Homo liber" 
IĮ Vydo Asto sakmės "Salaspilis" leidyba 58 

2.98.  Alma littera UAB Unė Kaunaitė "Laiškai Elzei" 58 

2.99.  
Leidybos ir edukacijos 

centras Bonus Animus 
VšĮ 

Knygos "Neil Gaiman. Vandenynas kelio 

gale" parengimas ir leidyba 
58 

2.100.  Baltų lankų leidyba UAB 
Ruth Ozeki romano "Pasakojimas laiko 

būčiai" leidyba 
58 

2.101.  Alma littera UAB Paulius Norvila "Atsarginis žmogus" 58 

2.102.  Bitutės žurnalas VšĮ 

"Bitutės" žurnalas ir svetainė - išmanioji 

kultūros sklaida vaikams (tęstinis 

projektas) 

58 

2.103.  Dominicus Lituanus UAB 

Emmos Haughton knygos "Geriau viską 

palikim..." ("Better Left Buried") 

vertimas iš anglų kalbos ir leidyba 

58 

2.104.  Kultūros tiltai VšĮ 

Violetos Juškutės knygos vaikams "Raktų 

miestas" leidyba ir elektroninė knygos 

versija 

58 

2.105.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Vytauto Girdzijausko Knygos "Būtinoji 

gintis" išleidimas ir prezentacija 

visuomenei 

58 

2.106.  Savaitraštis Nemunas VšĮ Atmintis 58 

2.107.  
"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

Dalios Tamošauskaitės knygos "Mormo" 

leidyba 
57 

2.108.  Meno kūrėjų sąjunga Asociacija 
Kęstučio Šapokos apsakymų romanas 

"Ko juokėsi pušys?"  
57 

2.109.  Terra Publica VšĮ 
Danguolės Kandrotienės knygos "Spintos 

istorijos" vertimas į anglų kalbą ir sklaida 
57 

2.110.  Vilniaus pataisos namai BĮ Skaitymas - dovana sau ir visuomenei 57 



2.111.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga: Colombe Schneck "Atlygis" 57 

2.112.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Pauliaus Normanto - Lai Vėjaus poezijos 

ir fotografijos knygos "Himalajų šviesa" 

išleidimas 

56 

2.113.  Lietuvos teatro sąjunga 

Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijimas 

Kas tu, Broniau Gražy? 56 

2.114.  
"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

Antano Drilingos knygos "Ištirpti 

prarastam laike" leidyba 
56 

2.115.  A. Žandario įmonė IĮ 
Knyga: S.Laurenčikaitė "Naktinėtojai 

arba raganos Elės paslaptis" 
56 

2.116.  Baltų lankų leidyba UAB 
Vaivos Rykštaitės knygos "Havajų 

pasakos" leidyba 
56 

2.117.  Gelmės VšĮ 

Andriaus Patiomkino knygos 

"Strimgalviais į sėkmę. Juokynės" 

leidyba 

56 

2.118.  Dominicus Lituanus UAB 
Eiliuotos Vytauto V.Landsbergio knygos 

vaikams "Pabaisiukas" išleidimas  
56 

2.119.  Gelmės VšĮ 
Aurimo Novikovo knygos "Stop. Karo 

laukas" leidyba 
56 

2.120.  Gelmės VšĮ 
Nicolos Yoon knygos "Viskas, viskas" 

vertimas ir leidyba 
56 

2.121.  Kalendorius UAB 
Violetos Židonytės socialinio romano 

"Upė teka tolyn" leidyba 
56 

2.122.  
N.Petrošienės įmonė 

"Andrena" 
IĮ Juozo Žitkausko knyga "Veidų kolekcija" 56 

2.123.  
Viliaus Gužauskio 

firma "Homo liber" 
IĮ 

Kerry Shawn Keys "Peliukas ir Panelytė" 

leidyba 
56 

2.124.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Romo Daugirdo eseistikos knygos 

"Dulkių pienas" išleidimas 
56 



2.125.  Lietuvos teatro sąjunga 

Profesinė 

sąjunga ar 

susivienijimas 

Knygos "Aktorių autobiografijos " 

parengiamieji darbai 
55 

2.126.  
Socialinių inovacijų 

institutas 
VšĮ 

Leidybinis projektas: Virginijos Šukytės 

trijų knygelių vaikams serija "Nuotykiai 

zoologijos sode" 

55 

2.127.  Terra Publica VšĮ 
Pažintinės knygos vaikams "Kas kaip 

veikia Lietuvoje?" leidyba ir sklaida 
55 

2.128.  Terra Publica VšĮ 
Sporto enciklopedijos vaikams leidyba ir 

sklaida 
55 

2.129.  Mintis AB 

Ilja Bereznickas "Ir ožka neša laimę. 

Literatūrinių komiksų knyga žydų 

liaudies pasakų motyvais" 

55 

2.130.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 
BĮ 

Lietuvos kultūros tyrimai: Recepcijos 

menas 
55 

2.131.  Alma littera UAB Jaroslavas Melnikas "Rutuliai" 55 

2.132.  Tikra knyga MB 
Knygos vaikams "Du pasakojimai" 

leidyba 
55 

2.133.  Terra Publica VšĮ 
Danguolės Kandrotienės knygos "Pasaiba 

ir maumų medis" leidyba ir sklaida 
55 

2.134.  A. Žandario įmonė IĮ 
Knyga: Hrund Porsdottir "Pažadas" 

leidyba lietuvių kalba 
55 

2.135.  Mažoji raidė UAB Raimondas J.Nabus "Musė Luiza" 55 

2.136.  
Naujosios Romuvos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Nijolės Simonos Pukinskaitės knygos 

"Kalnas ūkanų - sauja šviesos" išleidimas 

ir prezentacija visuomenei 

55 

2.137.  Nieko rimto UAB 
Jurgos Lago knygos "Lietaus žemė" 

leidyba 
54 

2.138.  Kitos knygos  UAB 

Michelio Houellebecqo knygos 

"Whatever" / "Kovos ribų praplėtimas" 

vertimas ir leidyba 

54 



2.139.  Gelmės VšĮ 
Miglės Anušauskaitės knygos "Tekstai ne 

tekstai" leidyba 
54 

2.140.  Brailio knyga VšĮ Skaitome Brailiu 2016 54 

2.141.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Eugenijaus Ignatavičiaus knygos "Baltieji 

stulpai" parengimas ir išleidimas 
54 

2.142.  Gelmės VšĮ 
Mariel Hemingway knygos "Nematoma 

mergaitė" vertimas ir leidyba 
54 

2.143.  
Lietuvos architektų 

rūmai 
Asociacija 

Architektūros ir urbanistikos žodynas, 

terminai, sąvokos, samprata 
54 

2.144.  ALG knygynai UAB 
Šiuolaikinių lietuvių autorių dienos. 

Atrask ir didžiuokis 
54 

2.145.  Leidykla "Žuvėdra" UAB 
Rašytojo Prano Treinio teatrinio romano 

"Duogo užrašai" leidyba 
54 

2.146.  Kitos knygos  UAB 
Jurgos Vilės knygos "Juoda kelioninė 

knygutė" leidyba 
54 

2.147.  Garnelis UAB 
E. Blyton knygos vaikams "Sudužusių 

laivų paslaptys" leidyba 
53 

2.148.  Filmuva VšĮ Žiūriu ir žinau - lietuvių literatūra 53 

2.149.  
N.Petrošienės įmonė 

"Andrena" 
IĮ 

Janinos Survilaitės romanas "Gėlės 

pelenuose" 
53 

2.150.  Aštuntoji diena VšĮ 
Algimantas ir Mindaugas Černiauskai. 

Budėk. 
53 

2.151.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Colmo Toibino knygos "Nora Vebster" 

vertimas, parengimas ir išleidimas 
52 

2.152.  
Literatūros almanacho 

"Varpai" redakcija 
Asociacija 

Lietuvos Respublikai - 100. Laiko ženklai 

"Varpų" almanache 
52 



2.153.  Filmuva VšĮ Noriu skaityti! 52 

2.154.  Viena planeta VšĮ 
Neringos Čereškevičienės pasakų 

vaikams knyga TELE BIM-BAM pasakos 
51 

2.155.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Gražinos Cieškaitės poezijos knygos 

"Visata Visada Niekada" išleidimas 
51 

2.156.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Juttos Noak knygos "Raudonos pelytės" 

parengimas ir išleidimas 
51 

2.157.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Vidmantės Jasukaitytės knygos "Po mūsų 

nebebus mūsų" II dalies parengimas ir 

išleidimas 

51 

2.158.  
"Versus aureus" 

leidykla 
UAB 

Eglės Sakalauskaitės - Juodeikienės 

knygos "Knygų krautuvėlės pasakos" 

leidyba 

50 

2.159.  
Viliaus Gužauskio 

firma "Homo liber" 
IĮ 

Ksenijos Zastavskajos romano "Likimų 

dienoraščiai" leidyba 
50 

2.160.  Diemedžio leidykla UAB 
Rašytojo Kazio Maruko kūrybos rinktinė 

"Sunku būti geram" 
50 

2.161.  Alma littera UAB Kazys Saja "Noras, kuris dar išsipildys" 50 

2.162.  Meno rinkos agentūra UAB 

Prof. A. Andrijausko monografijos 

"Vakarų menotyros idėjų ir metodų 

istorija" parengimas spaudai 

50 

2.163.  Druka UAB Arvydas Juozaitis "Tėvynė ir kūrėjai" 50 

2.164.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

XXVII knygos mėgėjų metraščio T. VI 

leidyba 
50 

2.165.  
Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras 
BĮ 

Alfonso Eidinto knygos "Pūga prie 

Mėmelio" leidyba 
49 

2.166.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 
BĮ 

Leidinio "Dainų šventė: modernybė, 

savastis ir tapatybės trajektorijos" leidyba 
49 



2.167.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Vytauto Varaniaus knygos "Veidai į tylą" 

parengimas ir išleidimas 
49 

2.168.  Druka UAB 

Dainius Sobeckis "Leonardo Andriekaus 

gyvenimas ir kūryba: asmenybės 

universalėjimas" 

49 

2.169.  Tikra knyga MB Knygos "Sliekas Bevardis" leidyba 49 

2.170.  
Šiaulių r. Aukštelkės 

mokykla 
BĮ Sauginių, Aukštelkės krašto enciklopedija 49 

2.171.  Gelmės VšĮ 

Yves Bossart knygos "Be šiandienos  

rytoj nebūtų vakardienos. Mąstymo 

eksperimentai" vertimas ir leidyba 

49 

2.172.  Meno rinkos agentūra UAB 
Endre Lazar Bajomi knygos 

"Montparnasse" leidyba 
48 

2.173.  A.Žandario įmonė IĮ 
Knyga: Yasmina Khadra "Mūsų sužeisti 

miršta angelai" 
47 

2.174.  Muzikos projektai VšĮ 2016 metų muzikos kalendorius 47 

2.175.  

Mažesniųjų Brolių 

Ordino Lietuvos Šv. 

Kazimiero provincijos 

Kauno Šv. Jurgio 

konventas 

Tradicinė 

religinė 

bendruomenė 

ar bendrija 

Kultūros paveldo populiarinimo leidinio 

apie Kauno Šv. Jurgio Kankinio bažnyčią 

ir konventą leidybos parengiamieji darbai 

(Pirmasis etapas) 

46 

2.176.  Muzikos projektai VšĮ 
Vasario 16-osios akto signataras 

Saliamonas Banaitis ir jo atžalos 
46 

2.177.  Fotosąjūdis VšĮ Alšis iš Alšėnų - knyga vaikams 46 

2.178.  Kultūros atmintis VšĮ Knygos "Mergaitė ir laika" leidyba 46 

2.179.  
Leidykla "Gimtasis 

žodis" 
UAB 

Stepono Alfredo Vaitkevičiaus knygos 

"Kai aš mažas buvau ... " parengimas ir 

leidyba 

45 

2.180.  Paveldas VšĮ "Kultūros paminklai" / 20 leidyba 45 



2.181.  Alma littera UAB 
Liutauras Degėsys "Tavo rytoj buvo 

vakar" 
45 

2.182.  Raktelis ir Ko VšĮ "Raktelio" knygelės 45 

2.183.  
Marijampolės regiono 

plėtros agentūra 
VšĮ 

Knygos "Sūduvos kraštas Didžiojo karo 

ugnyse ir Lietuvos valstybės 

nepriklausomybės aušrose (1913-1922)" 

leidyba 

45 

2.184.  A. Žandario įmonė IĮ 
Knygos Virgina Šukytė "Stebuklinga 

diena" su CD leidyba 
44 

2.185.  "PRO S" Studija VšĮ 
Rašytojos Vidmantės Jasukaitytės 

kūrybos pristatymas pietryčių Lietuvoje 
44 

2.186.  Tikra knyga MB 
Knygos "Miglų slėnio pasakos. Fėjų 

dovanos" Sukūrimas ir leidyba 
44 

2.187.  
Kėdainių kultūros 

centras 
BĮ 

Leidinys "Septyni Kėdainių kultūros 

centro dešimtmečiai" 
43 

2.188.  
Literatūros almanacho 

"Varpai" redakcija 
Asociacija 

"Esė ir pokalbių knyga "Ir dar kartą 

žodis" 
42 

2.189.  Tikra knyga MB Knygos vaikams "Aja ir Klū" leidyba 42 

2.190.  Tikra knyga MB 
Knygos vaikams "Kaip šuo ir banginis 

išgelbėjo Vilnių" leidyba 
42 

2.191.  Artsfera VšĮ Kelionė namo 42 

2.192.  Baltų lankų leidyba UAB 
Jurgos Vilpišauskaitės knygos "Miestų 

knyga" leidyba 
41 

2.193.  Gelmės VšĮ 

Mindaugo Peleckio knygos "Muzika, 

įgarsinta krauju. Lietuvos muzika ir 

Kūrybos Laisvė: džiazas, rokas ir 

eksperimentai. Išpažintys, interviu, 

analizė ir informacija" leidyba 

41 

2.194.  Dūzgynė MB 
Pasakų knyga "Savaitė iki Šv. Kalėdų 

arba 7dienos Kalėdų dirbtuvėlėse" 
41 



2.195.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
VšĮ 

Gerimanto Statinio istorinio nuotykių 

romano "Ponas Zy" išleidimas 
41 

2.196.  Kultūros atmintis VšĮ Knygos "Naivioji Laska" leidyba 40 

2.197.  
Juozo Miltinio dramos 

teatras 
BĮ 

"Juozo Miltinio dramos teatrui - 75" 

knygos parengimas ir leidyba 
40 

2.198.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga: Jonas Linkevičius "Eime į gamtą" 40 

2.199.  Geradariai UAB 

Gražiausios lietuvių pasakos lietuviškai ir 

angliškai "Seku seku pasaką...Once upon 

a time..." 

39 

2.200.  

Planetos piliečių 

globalių taikių pokyčių 

sąjunga ("Gyvoji 

planeta") 

Asociacija 
Masaru Emoto knygos "Žinia, kurią 

mums praneša vanduo" leidyba 
39 

2.201.  Raktelis ir Ko VšĮ "Raktelio" pasakos CD 38 

2.202.  Leidykla "Žuvėdra" UAB 

Rašytojų Vytauto Bubnio ir Elenos 

Kurklietytės knygos "Benai, plaukiam į 

Nidą" leidyba 

37 

2.203.  AJ IMAGE GROUP UAB 
Literatūra ir leidyba E-knyga 

"DRAUGAUKIME" 
37 

2.204.  Diemedžio leidykla UAB Knyga "Skirsnemunė" 37 

2.205.  Verslas ar menas VšĮ M.K.Čiurlionio įkvėptas poezijos kelias 35 

2.206.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Kesminas ir Kesminas: fikcija ir jos 

brėžinys 
35 

2.207.  Diemedžio leidykla UAB Knyga "Dainavos partizanai" 35 

2.208.  Kūrybos medis VšĮ 

Literatūros vaikams ir jaunimui leidyba 

"Pelytė Luta ir katinas Micius grįžta į 

getą" knygos "Mirachos, pelytės ir jų 

draugo katino grūdai" antros dalies 

rašymas, leidyba ir vertimas į lenkų kalbą 

35 



2.209.  Paveldas VšĮ 

L.Kruopaitė, J.Bagdzevičienė "Pigmentai 

ir dažikliai restauruojant kultūros 

vertybes" parengimas spaudai ir leidyba 

35 

2.210.  Diemedžio leidykla UAB Almanachas "Tautotyros metraštis" 34 

2.211.  Diemedžio leidykla UAB 
Antano Karmono knyga "Lietuvių genties 

šventvietės" 
33 

2.212.  Kalendorius UAB 

Gintauto Genio istorinio romano 

"Pagaunės medžioklė" 3-iojo tomo 

leidyba 

33 

2.213.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Aplinka visiems - universalaus dizaino 

požiūris 
33 

2.214.  Diemedžio leidykla UAB Knyga "Rietavo kraštas" 29 

2.215.  

Kazimiero 

Simonavičiaus 

universitetas 

UAB 

Knygos "Vėluojanti šviesa: fotografiniai 

etiudai" iš Kazimiero Simonavičiaus 

universiteto serijos "Homo creativus" 

leidyba 

29 

2.216.  Vienas gėris Asociacija 
Aldonos Pievos knygos "Motociklininkės 

mintys" leidyba 
24 

2.217.  Diemedžio leidykla UAB 
Prof. Onos Voverienės knyga "Dalia 

Grybauskaitė - tautos prezidentė" 
21 

2.218.  

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Vilniaus 

bendrija 

Asociacija 
Albumo "Senojo Žvėryno romantika" 

parengimas leidybai 
21 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


